

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21054714 din 08.04.2022
	Obiectul de achiziție: Tevi din polietilenă pentru apă potabilă

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Teava PE100, PN12.5 D.20	ml	200	10.50	12.60	2100.00	2520.00	15 zile lucrătoare din emiterea comenzii	MD48ML00000022402900913
	Țeavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 25 mm	ml	1200	12.80	15.36	15360.00	18432.00		
	Țeavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 32 mm	ml	1000	17.90	21.48	17900.00	21480.00		
	Țeavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 40 mm	ml	800	25.30	30.36	20240.00	24288.00		
	Țeavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 50 mm	ml	1600	30.00	36.00	48000.00	57600.00		
	Țeavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 63 mm	ml	2400	51.00	61.20	122400.00	146880.00		
	Țeavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 75 mm	ml	100	79.00	94.80	7900.00	9480.00		

44163100-1	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 90 mm	ml	2200	99.50	119.40	218900.00	262680.00	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 110 mm	ml	1700	145.00	174.00	246500.00	295800.00	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 125 mm	ml	24	199.00	238.8	4776.00	5731.20	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 140 mm	ml	24	280.00	336.00	6720.00	8064.00	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 160 mm	ml	816	306.00	367.20	249696.00	299635.20	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 180 mm	ml	144	390.00	468.00	56160.00	67392.00	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 200 mm	ml	36	481.00	577.20	17316.00	20779.20	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 225 mm	ml	12	652.00	782.40	7824.00	9388.80	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 250 mm	ml	312	742.00	890.40	231504.00	277804.80	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 315 mm	ml	72	1250.00	1500.00	90000.00	108000.00	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 400 mm	ml	12	2600.00	3120.00	31200.00	37440.00	
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 500 mm	ml	96	3900.00	4680.00	374400.00	449280.00	
	Teavă, PE 100, PN 1,6 SDR 17 - DN 32 mm	ml	200					
	Teavă, PE 100, PN 16 SDR 11 - DN 160 mm	ml	300	465.00	558.00	139500.00	167400.00	
	TOTAL						1908396.0	

15 zile lucrătoare
din emiterea
comanzii

MD48ML00000022402900913

Semnăt:  Numele: Pentimetele Oleinic Alexandru În calitate de: Manager

Ofertantul: Prospexifera SRL

